平成26年２月25日

  各   位

                           会 社 名 ユニオンツール株式会社

                           代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                            （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                           問合せ先 専 務 取 締 役 田口 秀雄

                                （ 電話 03－5493－1017 ）

      第53回定時株主総会終結後の当社経営体制について

   本日開催の第53回定時株主総会およびその後に開かれた取締役会等において、当社経営体制に

  ついて決議されましたので、お知らせいたします。なお、本件は１月14日付公開資料により既報

  となっておりましたが、このほど確定いたしましたので、お知らせするものであります。

                         記

  １．取締役 (下線が変更部分です)

     片山貴雄  代表取締役会長（前 代表取締役社長）

     大平 博  代表取締役社長（前 常務取締役管理本部担当）

     田口秀雄  専務取締役 管理本部・品質保証部担当・内部監査部担当(新たに管理本部担当を委嘱）

     涌井秀夫  常務取締役 製造本部担当長岡工場長（変更なし）

     嶋谷克彦  常務取締役 営業本部担当営業統括部長（前 取締役）

     小林末呉  取 締 役 製品開発本部担当製品開発統括部長（変更なし）

     佐藤 彰  取 締 役 技術本部担当技術統括部長（変更なし）

     山本博毅  社外取締役 (前 社外監査役)

  ２．監査役 (下線が変更部分です)

     下山泰生  常勤監査役 （変更なし）

     嶋富仁郎  常勤監査役 （前 執行役員見附工場長）

     佐藤順一  社外監査役 （変更なし）

     多賀亮介  社外監査役 （新任）

  ３．執行役員 (下線が変更部分です)

     稲見辰雄  執行役員 営業統括副部長（前 取締役営業統括副部長）

     津坂英夫  執行役員 台湾ユニオンツール社 取締役（変更なし）

     林 修平  執行役員 営業統括部西部営業部長（変更なし）

     川上 巌  執行役員 長岡工場製造部長（変更なし）

     平野秀雄  執行役員 総合企画部長（変更なし）

     星野和男  執行役員 生産技術部長（変更なし）

     小川桂子  執行役員 内部監査部長（新任）

                                           以  上